Quadragesimanona particula est.

Tertius

Dextre manus perforatio. Dabes ecce particulam.

Masticatio.

Pro masticatiōe eiusdē et comestiōe. Dico q̄ Christ⁹ q̄ hāc manū/vitā q̄ pierat inuenit. i. oīa bona ad salutē p̄tinētia. Et illā vitā nob̄ donauit. faciēs sup̄ hac donatiōe/instrumentū sanguine suo scriptū/q̄d et sacri vulneris p̄fossidē/ad perpetuā rei memoriā/velut sigilli impressiōe p̄signauit. vñ. q̄. Petri. i. Maxima et p̄ctiosa vobis p̄missa donauit de⁹. vt per hoc efficiamini diuine consortes nature rē.

Fructus

Tertio de fractu p̄ticule p̄sent̄. Disce b̄ ff̄/ oīa bona q̄ de⁹ in te op̄at recōdere/ in vulnere ist⁹ scdē man⁹ ea oīa nō tibi sed diuino muneri attribuēdo. Orāo vt oīa neglecta et imp̄fecta tua/ ex suo dulcissimo vulnere restant̄/ p̄ficiant̄/ et sup̄pleant̄. Sic fecit Augu. dicēs vbi sup̄. Quicqd̄ ex me mibi deest/ vsurpo mibi ex visceribus dñi mei/ q̄m̄ misericordia affluit: nec desūt foramina p̄ q̄ affluat. Et subdit. Vulnera Jesu Christi/plena sunt misericordia. plena pietate. plena dul-

p iij

2

49  
Dextre  
man⁹ p̄/  
foratio

3

# Passio

R

cedine et charitate: p̄ has rimas licet tibi gustare. Quod suauis est dñs de⁹ me⁹. *Deo ille. Et specialit̄ respicit efficaciam man⁹ scde cū suo vulnere tē. Ora s̄ dicēs. Jesu q̄ manū tuā dexte rā clauo p̄forari/ cruciq̄ affigi voluisti. Da tibi oīa opa mea bona/ q̄ tu opas i me in eiusdē man⁹ tne sacratissimo vulnere cum gratiarū actiōe rec̄dere/cūctaq̄ neglecta et imperfecta mea exinde suppleri. Amen.*

To  
sinistri  
pedis p̄  
foratio.

¶ Quinquagesima particula passionis dñi est.

Textus

Sinistre pedis perforatio. Habes ecce particulam.

Masticatio.

Pro masticatiōe hui⁹ pticule. Dico/ q̄ p̄ vuln⁹ hui⁹ pedis Christi sanauit cogitatiōes et affectiōes n̄ras p̄uas/ q̄ s̄ p̄pe sinistra n̄ra. Dicit n. *Sen. viij. Sēns et cogitatio cordis hu mani/ p̄na s̄ ad malā. Hoc de veteri bole dicit. De renoua ro aut̄ dicit. Prouerb. xl. Desideriū iustoz oē bonū est. Et de talib⁹ dicit. Ezech. i. Pedes eo p̄ pedes recti: q̄ desideria eo p̄ scribz nō sunt ad malū reuorta. Et hoc est ex efficacī a vulnere pedis p̄mi/ quem sinistram dicimus tē.*

Fructus

Tertio de fructu hui⁹ pticule. Dicit b̄ q̄ries te cogitatio mala/ v̄ affectio/ impugnat mor̄ ad vuln⁹ ist⁹ pedis Christi recurrere. Exinde nāq̄/ tāq̄ de fonte limpidissimo p̄luit nob̄ lauacrū/ q̄ abluunt et purificant sordes/ cogitationū et affectiōnū malārū: imo etiā oīm pctōz/ q̄ expt⁹ in se Augustin⁹ dicebat. Cū me pulsar aliq̄ turpis cogitatio. recurro ad vulnera Christi tē. Ora igit̄ dicēs. Jesu q̄ sacratissimos pedes tuos/ clauo durissimo p̄forari cruciq̄ affigi voluisti. Da tibi q̄ries cūq̄ cogitantiōib⁹/ affectiōib⁹/ seu desiderijs malis infestoz/ ad vulnus pedis tui sinistri recurrere: et exinde salubria medicamenta haurire Amen.